SINEAX 2I1
直流信号隔离器
CAMILLE BAUER                                                                                               1
无需供电
应用
直流信号隔离器SINEAX 2I1(图1)可以隔离直流
信号。可以抑制回路中的干扰电流，电压信号。
特点

≤90%，增强型
表1：型号
表述 型号 订货号
标准型号 84-2I1-10 154 253
气候增强型 84-2I1-10 154 261
本安输入型 84-2I1-11 154 279
本安输出型 84-2I1-12 154 287
SINEAX 2I1
直流信号隔离器
CAMILLE BAUER                                                                                               3
表2：防爆数据  II（2）G，II（1）G。
电气数据符合标准
型号 订货号 保护类型
输入 输出
检测标准 安装位置
84-2I1-11 154 279 [EEx ib]IIC
i
i
L 0
C 0
=
=
本安回路最大值
i
i
U 30V
I 100mA
=
=
mU 253VAC
        125VDC
=
0
0
0
U 12.6V
I 100mA
P 315mW
=
=
=
线性特征
 IIC IIB
0L 4mH 15mH
0C 1.15µF 7.4µF
84-2I1-12 154 287 [EEx ia]IIC mU 253VAC
         125VDC
=
PTB 98
ATEX 2176
危险区外
电气连接图
图3.
84-2I1-10型
标准型号(非-I.S.)
图4.
84-2I1-11型
输入本安
图5.
84-2I1-12型
输出本安
端子3、4蓝色
E1 = 输入信号
A1 = 输出信号
端子1、2蓝色
SINEAX 2I1
直流信号隔离器
德国 GMC-I中国办事处
地址：北京市立汤路 188号北方明珠大厦 1号楼 1603室
电话：+86 10 84046110
传真：+86 10 84045620
网址：www.gmc-camillebauer.com
尺寸图
举例应用：
KINAX 3W2产生的输出信号需要本地和远程测量。
图10. 回路中隔离变送器为SINEAX 84-2I1-10，KINAX 3W2为角位测量装置，供电单元为SINEAX B811。
注意：